

این فوتبال همه چیز دارد!!!!!!

شکر خدا ، این فوتبال همه چیز دارد. همه مشکلاتش در حوزه های مختلف فنی و فرهنگی حل شده است. امورات آن مثل عقربه های ساعت مرتب و منظم و دقیق کار می کند. در چند سال اخیر هر چه افتخار بوده است کسب نموده و برای ما غرور آفرین شده است. مسابقاتش در رده بزرگسالان شور و شوق دیگری دارد . لیگ برتر، دسته یک، دسته دو و سه ، باشگاه های شناسنامه دار ، درآمدزا با تشکیلات و ساختار منحصر بفرد، برگزاری مسابقات در همه رده های سنی ، فعال بودن کمیته های مختلف، به کار گیری همه پیشکسوتان و استخوان خردکرده های فوتبال در پست ها و مسؤولیت های فوتبالی ، عدم جانبداری از تیم های خاص و افراد ویژه و تعصب نداشتن به مسایل قومی و قبیله ای، به کارگیری افراد با توجه به کاردانی و کارآیی ها، منحصر بفرد بودن تصمیمات و اقدامات و شایستگی الگو بودن برای کل کشور و حتی دنیا، تحقق یافتن همه وعده ها و وعیدها به موقع و سر وقت، ممنوعیت اتهام زنی به منتقدین و استقبال گرم و صمیمی و اصولی از واقعیت ها و بالاخره همه خوبی ها و زیبایی ها در فوتبال ما وجود دارد ولی یک چیز کم داریم . اگر بتوانیم این کمبود را نیز از بین ببریم، می توانیم به راحتی ادعا بکنیم که ما نه فقط در پنج سال به اندازه تاریخ فوتبال اردبیل موفق بوده ایم بلکه در دنیا کسی نمی تواند به پای ما برسد. اگر این نقص موجود در پرونده کاری خود را لاک بگیریم و به قولی آن را پاک نماییم، دنیا به ما غبطه خواهد خورد و سردمداران فیفا برای همکاری با ما التماس خواهند کرد و در صف انتظار، چشم به لطف و مرحمت ما خواهند دوخت . اگر این یک ایراد موجود در رزومه پنج سال مدیریت خود را برطرف کنیم علامت استاندارد چی چی 5000 را به ما خواهند داد و نام ما در کتاب گینس به ثبت خواهد رسید. و اما نقص موجود در پرونده ، عدم برگزاری مسابقات حذفی در پنج سال گذشته است. اصلا نمی دانیم که چرا این جوری شد و کلمه حذفی در این مدت از ذهن ما پاک گردید. رئیس فراموش کرد ، دبیر هم که با وقار و با هوش است، اون هم اصلا حرفی در این مورد نزده و در نهایت ما را دارای یک نقطه ضعف نموده است. اگر بتوان سه چهار تیم نیم بند از این کوچه و آن محله و این روستا و آن بخش جمع بکنیم برگزاری اش مشکلی نخواهد داشت.

فوتبال ما در سایه مدیریت ، عنایت، کرامت، فراست، قدرت، هدایت و عظمت ما همچنان به بزرگی خود ادامه خواهد داد و در سایه موفقیت های ما ، منتقدین تا مرز سکتی پیش خواهند رفت . اگر سکتی آنها

محقق شود خیال ما از بابت حکومت مطلق بر فوتبال آسوده و راحت خواهد شود.